ESTRATTO DELLE PROCEDURE DI ACQUISTO PROGRAMMATE PER IL 2020 D'IMPORTO SUPERIORE ALLA SOGLIA COMUNITARIA

Numero intervento CUI

codice

00206200289201800010

00206200289201900001

00206200289201700004

00206200289201900010

00206200289201900012

00206200289201900006

00206200289201900011

0020620028920180089

0020620028920180011

00206200289201700003

0020620028920180066

00206200289201900003

00206200289201900008

00206200289201900009

0020620028920180014

00206200289201900004

0020620028920180013

00206200289201900002

00206200289201900015

00206200289201900016

00206200289201900017

00206200289201900024

00206200289201900025

00206200289201900027

00206200289201900028

00206200289201900029

00206200289201900033

00206200289201900034

00206200289201900035

00206200289201900036

00206200289201900038

00206200289201900039

00206200289201900040

00206200289201900042

00206200289201900100

00206200289201900101

00206200289201900102

00206200289202000022

00206200289202000023

Prima

annualita del

primo
programma
nel quale

I'intervento e
stato inserito

anno (aaaa)

2018

2019

2017

2019

2019

2019

2019

2018

2018

2017

2018

2019

2019

2019

2018

2019

2018

2019

2019

2019

2019

2019

2017

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2017

2019

2019

2019

2020

2020

Annualita

nella quale

si prevede Identificativ
di dare o della

awvio alla procedura di
procedura acquisto
di acquisto

anno (aaaa) codice

2020 010

2020 00001

2020 004

2020 00010

2020 00012

2020 00006

2020 00011

2020 089

2020 011

2020 004

2020 066

2020 00003

2020 00008

2020 00009

2020 014

2020 00004

2020 013

2020 00002

2020 00015

2020 00016

2020 00017

2020 00024

2020 00025

2020 00027

2020 00028

2020 00029

2020 00033

2020 00034

2020 00035

2020 00036

2020 00038

2020 00039

2020 00040

2020 00042

2020 00100

2020 00101

2020 00102

2020 00022

2020 00023

Lotto
funzionale

si/no
no
n.d.
n.d.
n.d.
n.d.
n.d.

n.d.

n.d.

no

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

no

n.d.

no

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

Importo
stimato
lotto

valore

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.
n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

Settore

forniture / servizi

forniture

forniture

forniture

servizi

servizi

forniture

servizi

forniture

forniture

servizi

forniture

forniture

forniture

forniture

forniture

forniture

forniture

forniture

forniture

forniture

forniture

servizi

forniture

servizi

servizi

forniture

servizi

forniture

forniture

forniture

forniture

forniture

forniture

forniture

forniture

forniture

servizi

forniture

forniture

CPVv

tabella CPV

38000000-5

33790000-4

33696500-0

90524400-0

55410000-7

35113200-1

80110000-8

38434000-6

38000000-5

98310000-9

33696000-5

33696000-5

24111500-0

33698100-0

33790000-4

38434000-6

33790000-4

38434000-6

38510000-3

33696300-8

39711120-6

50111110-0

33151300-6

79330000-6

98342000-2

38424000-3

66513200-1

33191100-6

38436100-1

38435000-3

38418000-8

38432200-4

33191100-6

72511000-0

33945000-6

33696500-0

50000000-5

48900000-7

30210000-4

Descrizione Acquisto

testo

Fornitura puriennale in service di estrattori di acidi nucleici comprensiva della somministrazione del materiale dedicato

Fornitura in service di attrezzature da laboratorio per biologia molecolare comprensiva della somministrazione del materiale dedicato

Fornitura pluriennale in somministrazione di materiale di consumo per biologia molecolare per I'lZSVe
Servizio pluriennale di smaltimento dei rifiuti sanitari per I'lZSVe
Concessione del servizio di gestione del punto ristoro aziendale presente presso la sede centrale

Fornitura in somministrazione di dispositivi di protezione collettiva

Concessione del servizio di gestione dell'asilo nido "Marameo"

Fornitura di attrezzature da laboratorio per analisi chimiche comprensiva del servizio pluriennale di assistenza tecnica e manutenzione

Fornitura di attrezzature diagnostiche da laboratorio comprensiva del servizio pluriennale di manutenzione full risk post garanzia
Servizio di lavaggio e noleggio indumenti da lavoro per I'lZSVe

Fornitura in somministrazione di kit sierologici vari per I'lZSVe

Fornitura in somministrazione pluriennale di kit per biologia molecolare

Fornitura in somministrazione di gas tecnici per |'lZSVe

Fornitura in somministrazione di piastre MIC

Fornitura pluriennale in service di attrezzature diagnostiche da laboratorio unitamente alla fornitura in somministrazione del relativo
materiale di consumo per I'lZSVe

Fornitura in service di attrezzature da laboratorio per analisi chimiche comprensiva del servizio pluriennale di assistenza tecnica e
manutenzione

Fornitura in somministrazione pluriennale di materiale di consumo vario da laboratorio per I'lZSVe

Fornitura di attrezzature da laboratorio per biologia molecolare comprensiva della assistenza tecnica e manutenzione
Fornitura in somministrazione di microscopi vari

Fornitura in somministrazione di HPLC

Fornitura in somministrazione di apparecchiature per freddo (congelatori, frigoriferi e frigocongelatori)

Adesione Convenzione Consip manutenzione parco auto

Fornitura di n. 1 Sistema MALDI TOF unitamente al servizio di manutenzione

Fornitura di servizi statistici vari

Servizi vari in materia di sicurezza

Fornitura in service di apparecchiatura e relativo materiale dedicato per analisi chimico-cliniche SCS3
Servizio di intermediazione assicurativa (broker)

Fornitura di Pass Box

Fornitura di centrifughe da laboratorio

Fornitura di Analizzatori PCR Real Time

Fornitura di campionatori da laboratorio

Fornitura di sistemi per elettroforesi

Fornitura di cappe chimiche, cappe PCR e cappe varie
Servizio di utilizzo di una piattaforma di e-procurement e di servizi connessi vari

Fornitura e posa in opera di celle frigorifere nuova sezione di Verona

Fornitura pluriennale in somministrazione di materiale di consumo dedicato agli estrattori automatici in dotazione presso I'lZSVe

Servizio di manutenzione ordinaria, programmata, lavori di manutenzione straordinaria degli impianti tecnologici degli edifici B, C, H e Asse

Centrale e attivita di gestione e manutenzione delle centrali tecnologiche presso la sede centrale dell'lZSVe di Legnaro (PD)

Acquisto hardware

Acquisto software

Conformita
ambientale

si/no
no
no
no
no
no

no

no

no
no
Si
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

no

no

no
no
no
no
no
no
no
no
no

no
no

no

no

no

no

no

Codice fiscale responsabile
procedimento (RUP)

livello 1-3 testo

FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H

FFLSFN67525G224H

FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H

FFLSFN67525G224H

FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H

FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H

FFLSFN67525G224H
FFLSFN67525G224H

BRTMRC59R22E289Y

PNZNDR68E11D1500

PNZNDR68E11D1500

Paginaldil

Coghome
responsabile
procedimento
(RUP)

testo

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Affolati

Bartoli

Ponzoni

Ponzoni

Nome responsabile
procedimento (RUP)

testo

Stefano
Stefano
Stefano
Stefano
Stefano

Stefano

Stefano

Stefano
Stefano
Stefano
Stefano
Stefano
Stefano
Stefano
Stefano
Stefano
Stefano
Stefano
Stefano
Stefano
Stefano

Stefano

Stefano

Stefano
Stefano
Stefano
Stefano
Stefano
Stefano
Stefano
Stefano
Stefano

Stefano
Stefano

Stefano

Stefano

Marco

Andrea

Andrea

Quantita

numero

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.
n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

Unita di misura
testo
A unita
A determinazione

Varie

A kg

Varie

A unita

Varie

A unita

A unita

Al giorno per operatore sanitario

A determinazione

A determinazione

Varie

A piastra

A determinazione

A determinazione

A unita

A unita

Varie

Varie

Varie

Varie

Varie

Varie

Varie

Pezzi

Varie

Pezzi

Pezzi

Pezzi

Pezzi

Pezzi

Pezzi
Varie

Pezzi

Varie

Varie

Varie

Durata del
contratto

numero in
mesi

96

96

96

96

96

96

96

96

96

n.d.

96

96

96

96

96

96

96

96

72

72

72

48

60

48

48

48

48

96

36

36

36

36

36

24

24

36

36

12

12

Stima costi
Programma Primo

anno

400.000

400.000

350.000

300.000

297.500

250.000

250.000

800.000

600.000

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

600.000

600.000

400.000

500.000

150.000

150.000

150.000

80.000

200.000

55.000

55.000

55.000

55.000

160.000

120.000

120.000

120.000

120.000

120.000

110.000

180.000

73.200

422.332

450000

300000

Stima costi
Programma

Secondo anno

valore

600.000

600.000

350.000

300.000

297.500

250.000

250.000

96.000

90.000

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

90.000

90.000

100.000

75.000

150.000

150.000

150.000

80.000

24.000

55.000

55.000

55.000

55.000

15.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

110.000

40.000

73.200

422.332

Costi su annualita
successive

3.600.000

3.600.000

2.100.000

1.800.000

1.785.000

1.500.000

1.500.000

576.000

540.000

900.000

900.000

900.000

900.000

900.000

500.000

500.000

600.000

450.000

500.000

500.000

500.000

160.000

120.000

110.000

110.000

110.000

110.000

90.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

73.200

422.332

Stima costi
Programma
Totale

valore( somma)

4.600.000

4.600.000

2.800.000

2.400.000

2.380.000

2.000.000

2.000.000

1.472.000

1.230.000

1.200.000

1.200.000

1.200.000

1.200.000

1.200.000

1.190.000

1.190.000

1.100.000

1.025.000

800.000

800.000

800.000

320.000

320.000

220.000

220.000

220.000

220.000

265.000

220.000

220.000

220.000

220.000

220.000

220.000

220.000

219.600

1.266.997

450000 -

300000 -

Apport Siintende delegare a

si/no

no

no

no

si

no

no

no

no

no

si

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

si

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Committenza o
privato - Soggetto Aggregatore
la procedura di

Codice AUSA
Amministrazione
delegata

codice

0000239534

0000239534

0000226120

testo

Centrale Regionale Acquisti per la
Regione del Veneto (C.R.A.V.)

Centrale Regionale Acquisti per la
Regione del Veneto (C.R.A.V.)

Consip S.p.a. a socio unico

Denominazione Amministrazione

Allegato 2



