ESTRATTO DELLE PROCEDURE DI ACQUISTO PROGRAMMATE PER IL 2020 D'IMPORTO SUPERIORE ALLA SOGLIA COMUNITARIA

Numero intervento CUI	annualità del nella primo si pi	revede Identifica dare o della rio alla procedura cedura acquist	Codice I CUP fun a di	-0110	Importo stimato Settore lotto	CPV	Descrizione Acquisto	Conformità ambientale	Priorita	Codice fiscale responsabile procedimento (RUP)	Cognome responsabile procedimento (RUP)	Nome responsab procedimento (RI	. Quantita	à Unità di misura	Durata del contratto	Programma Primo F	Stima costi Programma econdo anno	Costi su annualità successive	Programma Totale	Appo orto di o co pitale capit vato - priva porto Tipo ia	ale Committenza o to - Soggetto Aggregato	Codice AUSA Amministrazione	Denominazione Amministrazione delegata
codice	anno (aaaa) anno	(aaaa) codice	codice	si/no	valore forniture / servizi	tabella CPV	testo	si/no	livello 1-3 te	esto	testo	testo	numero	testo	numero in mesi	ralore valor	re v	valore v	alore(somma) valor	e testo	si/no	codice	testo
00206200289201800010	2018	2020 010	-	no	- forniture	38000000-5	Fornitura puriennale in service di estrattori di acidi nucleici comprensiva della somministrazione del materiale dedicato	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	-	A unità	96	400.000	600.000	3.600.000	4.600.000 -	-	no	-	-
00206200289201900001	2019	2020 00001	-	n.d.	n.d. forniture	33790000-4	Fornitura in service di attrezzature da laboratorio per biologia molecolare comprensiva della somministrazione del materiale dedicato	no	3 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	A determinazione	96	400.000	600.000	3.600.000	4.600.000 -	-	no	-	-
00206200289201700004	2017	2020 004	-	n.d.	n.d. forniture	33696500-0	Fornitura pluriennale in somministrazione di materiale di consumo per biologia molecolare per l'IZSVe	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	-	Varie	96	350.000	350.000	2.100.000	2.800.000 -	-	no	-	
00206200289201900010	2019	2020 00010	-	n.d.	n.d. servizi	90524400-0	Servizio pluriennale di smaltimento dei rifiuti sanitari per l'IZSVe	no	3 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	A kg	96	300.000	300.000	1.800.000	2.400.000 -	-	sì	0000239534	Centrale Regionale Acquisti per la Regione del Veneto (C.R.A.V.)
00206200289201900012	2019	2020 00012	-	n.d.	n.d. servizi	55410000-7	Concessione del servizio di gestione del punto ristoro aziendale presente presso la sede centrale	no	3 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Varie	96	297.500	297.500	1.785.000	2.380.000 -	-	no	-	-
00206200289201900006	2019	2020 00006	-	n.d.	n.d. forniture	35113200-1	Fornitura in somministrazione di dispositivi di protezione collettiva	no	1 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	A unità	96	250.000	250.000	1.500.000	2.000.000 -	-	no	-	-
00206200289201900011	2019	2020 00011	-	n.d.	n.d. servizi	80110000-8	Concessione del servizio di gestione dell'asilo nido "Marameo"	no	3 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Varie	96	250.000	250.000	1.500.000	2.000.000 -	-	no	-	-
0020620028920180089	2018	2020 089	-	n.d.	n.d. forniture	38434000-6	Fornitura di attrezzature da laboratorio per analisi chimiche comprensiva del servizio pluriennale di assistenza tecnica e manutenzione	no	3 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	A unità	96	800.000	96.000	576.000	1.472.000 -	-	no	-	-
0020620028920180011	2018	2020 011	-	no	- forniture	38000000-5	Fornitura di attrezzature diagnostiche da laboratorio comprensiva del servizio pluriennale di manutenzione full risk post garanzia	no	3 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	-	A unità	96	600.000	90.000	540.000	1.230.000 -	-	no	-	-
00206200289201700003	2017	2020 004	-	n.d.	n.d. servizi	98310000-9	Servizio di lavaggio e noleggio indumenti da lavoro per l'IZSVe	si	1 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	-	Al giorno per operatore sanitario	n.d.	150.000	150.000	900.000	1.200.000 -	-	si	0000239534	Centrale Regionale Acquisti per la Regione del Veneto (C.R.A.V.)
0020620028920180066	2018	2020 066	-	n.d.	n.d. forniture	33696000-5	Fornitura in somministrazione di kit sierologici vari per l'IZSVe	no	3 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	A determinazione	96	150.000	150.000	900.000	1.200.000 -	-	no	-	-
00206200289201900003	2019	2020 00003	-	n.d.	n.d. forniture	33696000-5	Fornitura in somministrazione pluriennale di kit per biologia molecolare	no	3 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	A determinazione	96	150.000	150.000	900.000	1.200.000 -	-	no	-	-
00206200289201900008	2019	2020 00008	- n.d		n.d. forniture	24111500-0	Fornitura in somministrazione di gas tecnici per l'IZSVe	no	3 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Varie	96	150.000	150.000	900.000	1.200.000 -	-	no	-	-
00206200289201900009	2019	2020 00009	-	n.d.	n.d. forniture	33698100-0	Fornitura in somministrazione di piastre MIC	no	3 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	A piastra	96	150.000	150.000	900.000	1.200.000 -	-	no	-	-
0020620028920180014	2018	2020 014	-	no	- forniture	33790000-4	Fornitura pluriennale in service di attrezzature diagnostiche da laboratorio unitamente alla fornitura in somministrazione del relativo materiale di consumo per l'IZSVe	no	3 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	-	A determinazione	96	600.000	90.000	500.000	1.190.000 -	-	no	-	-
00206200289201900004	2019	2020 00004	-	n.d.	n.d. forniture	38434000-6	Fornitura in service di attrezzature da laboratorio per analisi chimiche comprensiva del servizio pluriennale di assistenza tecnica e manutenzione	no	3 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	A determinazione	96	600.000	90.000	500.000	1.190.000 -	-	no	-	-
0020620028920180013	2018	2020 013	-	no	- forniture	33790000-4	Fornitura in somministrazione pluriennale di materiale di consumo vario da laboratorio per l'IZSVe	no	3 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	-	A unità	96	400.000	100.000	600.000	1.100.000 -	-	no	-	-
00206200289201900002	2019	2020 00002	-	n.d.	n.d. forniture	38434000-6	Fornitura di attrezzature da laboratorio per biologia molecolare comprensiva della assistenza tecnica e manutenzione	no	3 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	A unità	96	500.000	75.000	450.000	1.025.000 -	-	no	-	-
00206200289201900015	2019	2020 00015	-	n.d.	n.d. forniture	38510000-3	Fornitura in somministrazione di microscopi vari	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Varie	72	150.000	150.000	500.000	800.000 -	-	no		
00206200289201900016	2019	2020 00016	-	n.d.	n.d. forniture	33696300-8	Fornitura in somministrazione di HPLC	no	1 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Varie	72	150.000	150.000	500.000	800.000 -	-	no		
00206200289201900017	2019	2020 00017	-	n.d.	n.d. forniture	39711120-6	Fornitura in somministrazione di apparecchiature per freddo (congelatori, frigoriferi e frigocongelatori)	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Varie	72	150.000	150.000	500.000	800.000 -	-	no		
00206200289201900024	2019	2020 00024	-	n.d.	n.d. servizi	50111110-0	Adesione Convenzione Consip manutenzione parco auto	no	1 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Varie	48	80.000	80.000	160.000	320.000 -	-	si	0000226120	Consip S.p.a. a socio unico
00206200289201900025	2017	2020 00025	-	n.d.	n.d. forniture	33151300-6	Fornitura di n. 1 Sistema MALDI TOF unitamente al servizio di manutenzione	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Varie	60	200.000	24.000	120.000	320.000 -	-	no		
00206200289201900027	2019	2020 00027	-	n.d.	n.d. servizi	79330000-6	Fornitura di servizi statistici vari	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Varie	48	55.000	55.000	110.000	220.000 -	-	no		
00206200289201900028	2019	2020 00028	-	n.d.	n.d. servizi	98342000-2	Servizi vari in materia di sicurezza	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Varie	48	55.000	55.000	110.000	220.000 -	-	no		
00206200289201900029	2019	2020 00029	-	n.d.	n.d. forniture	38424000-3	Fornitura in service di apparecchiatura e relativo materiale dedicato per analisi chimico-cliniche SCS3	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Pezzi	48	55.000	55.000	110.000	220.000 -	-	no		
00206200289201900033	2019	2020 00033	-	n.d.	n.d. servizi	66513200-1	Servizio di intermediazione assicurativa (broker)	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Varie	48	55.000	55.000	110.000	220.000 -	-	no		
00206200289201900034	2019	2020 00034	-	n.d.	n.d. forniture	33191100-6	Fornitura di Pass Box	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Pezzi	96	160.000	15.000	90.000	265.000 -	-	no		
00206200289201900035	2019	2020 00035	-	n.d.	n.d. forniture	38436100-1	Fornitura di centrifughe da laboratorio	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Pezzi	36	120.000	50.000	50.000	220.000 -	-	no		
00206200289201900036	2019	2020 00036	-	n.d.	n.d. forniture	38435000-3	Fornitura di Analizzatori PCR Real Time	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Pezzi	36	120.000	50.000	50.000	220.000 -	-	no		
00206200289201900038	2019	2020 00038	-	n.d.	n.d. forniture	38418000-8	Fornitura di campionatori da laboratorio	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Pezzi	36	120.000	50.000	50.000	220.000 -	-	no		
00206200289201900039	2019	2020 00039	-	n.d.	n.d. forniture	38432200-4	Fornitura di sistemi per elettroforesi	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Pezzi	36	120.000	50.000	50.000	220.000 -	-	no		
00206200289201900040	2019	2020 00040	-	n.d.	n.d. forniture	33191100-6	Fornitura di cappe chimiche, cappe PCR e cappe varie	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Pezzi	36	120.000	50.000	50.000	220.000 -	-	no		
00206200289201900042	2017	2020 00042		n.d.	n.d. forniture	72511000-0	Servizio di utilizzo di una piattaforma di e-procurement e di servizi connessi vari	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Varie	24	110.000	110.000	-	220.000 -	-	no	-	-
00206200289201900100	2019	2020 00100		n.d.	n.d. forniture	33945000-6	Fornitura e posa in opera di celle frigorifere nuova sezione di Verona	no	2 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Pezzi	24	180.000	40.000	70.000	220.000 -	-	no		
00206200289201900101	2019	2020 00101	-	n.d.	n.d. forniture	33696500-0	Fornitura pluriennale in somministrazione di materiale di consumo dedicato agli estrattori automatici in dotazione presso l'IZSVe	no	1 FF	FLSFN67S25G224H	Affolati	Stefano	n.d.	Varie	36	73.200	73.200	73.200	219.600				
00206200289201900102	2019	2020 00102	-	n.d.	n.d. servizi	50000000-5	Servizio di manutenzione ordinaria, programmata, lavori di manutenzione straordinaria degli impianti tecnologici degli edifici B, C, H e Asse Centrale e attività di gestione e manutenzione delle centrali tecnologiche presso la sede centrale dell'IZSVe di Legnaro (PD)	no	1 BI	RTMRC59R22E289Y	Bartoli	Marco	-	-	36	422.332	422.332	422.332	1.266.997				
00206200289202000022	2020	2020 00022		n.d.	n.d. forniture	48900000-7	Acquisto hardware	no	2 PI	NZNDR68E11D150O	Ponzoni	Andrea	n.d.	Varie	12	450000	-	-	450000 -	-	no	-	-
00206200289202000022	2020	2020 00022		n d	n d forniture	30210000.4	Acquisto software	no	יח כ	N7NDR68F11D150O	Ponzoni	Andrea	n d	Varie	12	200000			30000	_	no	_	_
00206200289202000023	2020	2020 00023		n.d.	n.d. forniture	30210000-4	Acquisto software	no	2 PI	NZNDR68E11D150O	Ponzoni	Andrea	n.d.	Varie	12	300000	-	-	300000 -	-	no	-	-